
 
 

6. CELOSTÁTNÍ KONFERENCE VŠEOBECNÝCH SESTER                                               

A RADIOLOGICKÝCH ASISTENTŮ KATETRIZAČNÍCH SÁLŮ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

konference.angio.cz                                                sanopharm.cz 
 
                                                                                                                                    

 

Vážené dámy a pánové, 

 

 

dovolte, abychom Vás co nejsrdečněji pozvali do malebného hotelu Sepetná – Ostravice,                  

na 6. Celostátní konferenci všeobecných sester a radiologických asistentů katetrizačních 

sálů s mezinárodní účastí, která se uskuteční v Hotelu SEPETNÁ – Ostravice,                            

ve dnech 7. - 8. 10. 2021.         

                                       

Podzimní období se pro konferenci stalo již tradicí, stejně jako interdisciplinární zaměření 

konference s cílem vzájemného profesního obohacení, odborného růstu a přátelského setkání.        

Šestý ročník konference přinese nové poznatky a pohledy z oblasti intervenční neuroradiologie, 

angiolologie, kardiologie, perioperační péče, následné péče, pedagogiky i technických oborů. 

Propojení širokého spektra oborů, které úzce souvisí s prací na katetrizačních sálech, potvrzuje 

interdisciplinaritu konference a řadí ji mezi ojedinělé v České republice.                                        

Novinkou letošní konference bude vytvoření sborníku a jeho vydání v elektronické podobě. 

Věříme, že, díky postupujícímu očkování i značnému promořeni, budeme moci kongres 

uspořádat v klasické, prezenční formě. 

Další informace naleznete na nových stránkách konference: konference.angio.cz 

Těšíme se na setkání s vámi na Ostravici, v říjnu 2021. 

 

S pozdravem za organizační tým 

 

 

    Bc. Ivan Capulič, DiS                              doc. MUDr. Václav Procházka, Ph.D., MSc., MBA                                                 

 Organizátor a koordinátor konference                                                            Garant konference  

http://konference.angio.cz/

